
 

    

UCHWAŁA NR 29.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

115.183,32 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 115.183,32 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

115.183,32 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 115.183,32 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 701 162,00   5 730 737,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 697 162,00   5 726 737,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 691 162,00   5 720 737,00   

Organ 5 691 162,00   5 720 737,00   

852 Pomoc społeczna 26 420 924,00   26 506 532,32   

Ośrodki wsparcia 1 125 636,00   1 211 244,32   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 124 136,00   1 209 744,32   

Organ 1 124 136,00   1 209 744,32   

108 096 998,00   108 212 181,32   

Rozdział Paragraf Zmiana

29 575,00   

29 575,00   

85 608,32   

75411 29 575,00   

2110 29 575,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 29.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29 marca 2023 r.

85 608,32   

Razem: 115 183,32   

85203 85 608,32   

2110 85 608,32   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 256 164,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 256 164,00   

Zakup energii 600,00   

Starostwo Powiatowe 600,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00   

Starostwo Powiatowe 200,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 734 162,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 702 162,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 011 659,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
4 011 659,00   

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
91 965,00   

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W 

MIĘDZYRZECZU
91 965,00   

Pomoc społeczna 28 228 675,00   

Ośrodki wsparcia 1 125 636,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 688 360,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
688 360,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 794,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
100 794,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 085,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
18 085,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
60 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA "RAZEM RAŹNIEJ" W 

SKWIERZYNIE
15 000,00   

134 366 074,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 29.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00   256 164,00   

70005 0,00   256 164,00   

4260 -11,00   589,00   

-11,00   589,00   

4520 11,00   211,00   

11,00   211,00   

754 29 575,00   5 763 737,00   

75411 29 575,00   5 731 737,00   

4050 28 855,00   4 040 514,00   

28 855,00   4 040 514,00   

4060 720,00   92 685,00   

720,00   92 685,00   

852 85 608,32   28 314 283,32   

85203 85 608,32   1 211 244,32   

4010 26 404,96   714 764,96   

26 404,96   714 764,96   

4110 12 776,73   113 570,73   

12 776,73   113 570,73   

4120 984,07   19 069,07   

984,07   19 069,07   

4170 20 000,00   80 000,00   

20 000,00   80 000,00   

4210 25 442,56   40 442,56   

25 442,56   40 442,56   

Razem: 115 183,32   134 481 257,32   


